
G. F. händel
aciS a Galatea
Barokní opera s loutkami

Nezávislé loutkové divadlo Buchty a loutky a známé hudební těleso 
Collegium Marianum společně vytvořili originální hudebně - loutkové 
ztvárnění Händelovy barokní opery, které propojuje loutkové divadlo 
s živými zpěváky-herci a hudebním doprovodem barokního souboru. 
Divadelní forma vychází opět z principů barokního divadla včetně di-
vadelních „zázraků a iluzí“, pojatých způsobem typickým pro divadlo 
Buchty a loutky. Velké řezbované marionety, i v nadživotní velikosti, 
ožívají v souhře se svými živými protějšky.
Projekt navazuje na předchozí úspěšnou spolupráci v představení 
České Vánoce a barokní opeře Calisto a vznikl za podpory grantů MK 
ČR a HMP (Buchty a loutky), a ve spolupráci s Händel-Festspiele 
Halle v originálním anglickém jazyce s německými titulky. 

Orchestr:  Collegium Marianum
Loutky: buchty a loutky
Umělecká vedoucí: Jana Semerádová 
Režie: Vít Brukner 
Scénografie: Bára Čechová, Kačenka Housková 
Světelný design: Lukáš Valiska
Premiera: 27. 5. 2017 Goethe-Theater Bad Lauchstädt, Halle, Německo

hrajeme pro dospělé:

novinka

Technické podmínky: 
Minimální rozměry pro divadlo: 8m x 8m (výška 4,5m)
pokud není orchestřiště je potřeba výška pódia 60cm
Minimální prostor pro orchestr: 2m x 8m
Černé výkryty – samety, paravany
Délka představení: cca 100 minut + přestávka
Stavba: 5 hodin, bourání 2 hodiny
2x pomocník na vyložení a naložení auta
Doprava: 2 auta (nutné zajistit parkování co nejblíže podiu)

Další technické podmínky dle technických listů


